Wacken Set 2, 15 dele
EAN: 4013288220073 Størrelse: 0x0x0 mm
Code nr.: TR100600 Vægt: 0 g
Artikel nr.: Tool Rebel Wacken Set 2 Oprindelsesland:
Told tarif nr.: 82079030
Født i Wacken på Heavy Metals "Holy Ground"l!
Med Wacken Set 2 i 15 dele er man, ligesom et metalhead som sådan, forberedt på mange genvordigheder i festival-
verdenen. Tasken kan være i enhver rygsæk og de seks bits i Stubby magasinet skal nok redde mangen en grill. Hex-Plus
vinkelnøglerne ser ikke blot super godt ud, men de giver også mulighed for at nå ind i de mindste hjørner med skruer.
Headlineren på denne værktøjsfestival udgøres af Joker Family: Er den passende størrelse ikke lige parat? Intet problem.
Joker 6004's fleksible gaffel tilpasser sig uden problemer og selvjusterende til alle størrelser mellem 10 og 13 mm. Joker
6003 klarer at bevæge enhver skrue også under snævre forhold - takket være den rekordmistænkte 15° returvinkel! Den
store Joker 6003 præsenterer sig med et smart W:O:A logo. Et must for enhver Wackener og fortsættelsen af en
succeshistorie. Ikke kun for samlere.
Web link
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     25.03.2026 - 1 / 4
Wacken Set 2, 15 dele
Kompakt form BiTorsion-bits Bits med Take it easy
værktøjsfinder
Vinkelnøgler med
plastikbeklædning
Via den kompakte grebsform og
den korte klinge er Kraftform
Stubbies særligt egnet til arbejde i
trange skruesituationer.
De ved maskinel skruning
forekommende topbelastninger
sørger tit for tidlig slitage af bitten
og ødelæggelse af skruen.
Minimeres disse topbelastninger,
bliver skruningen mere produktiv
og sikker. Wera BiTorsion-
systemet forebygger for tidlig
slitage. Værktøjets levetid
forlænges og produktiviteten ved
maskinel skruning forøges
signifikant.
Take it easy værktøjsfinder med
farvemarkering efter profil og
størrelsesangivelse - gør det let og
hurtigt at finde det rigtige stykke
værktøj.
Vinkelnøgler med
plastikbeklædning er fremstillet af
grebsvenligt rundt materiale.
Beklædningen gør også arbejdet
behageligt og sikkert ved lave
temperaturer. Høj grad af
korrosionsbeskyttelse via den
specielle BlackLaser
overfladebehandling. Den
kontrastrige tekst på
beklædningen er en hjælp til at
finde værktøjet i den rigtige
størrelse.
Joker 6003: Vinklet ringside Joker 6003: Til mindre end 30°
returvinkel
Joker 6004: Automatisk og
trinløst selvindstillende
Joker 6004: Skraldemekanik til
hurtigt arbejde
Ringsiden er vinklet 15° i forhold
til værktøjsaksen for at forebygge
kvæstelser.
Via den 7,5° vinklede gaffelside,
dobbeltsekskantsgeometrien og en
tilpasset anvendelsesmåde (ansats
- skruning - drejning - påny ansats
- skruning - drejning osv.) kan
man også løse skruesituationer,
der tillader mindre end 30°
returvinkel.
Via de parallelførte bakker, der
automatisk trinløst griber til,
dækker Joker gaffelnøglen 6004
alle størrelser indenfor det
pågældende anvendelsesområde.
Den nødvendige størrelse finder
nøglen selv ved ansats på
møtrikken eller skruen uden
indstilling.
Skraldefunktionen i gaflen sørger
for hurtig og gennemgående
skruning uden at tage nøglen fra.
Web link
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     25.03.2026 - 2 / 4
Wacken Set 2, 15 dele
Indhold:
811/1 Stubby Magasin bits-håndgreb, magnetisk, 1/4"
 1x    1/4"
851/1 BTZ bits, PH 1 x 25 mm
05056420001 1x    PH 1 x 25 mm
05056422001 1x    PH 2 x 25 mm
855/1 BTZ bits, PZ 2 x 25 mm
05056722001 1x    PZ 2 x 25 mm
867/1 BTZ TORX® bits, TX 20 x 25 mm
05066124001 1x    TX 20 x 25 mm
05066126001 1x    TX 25 x 25 mm
800/1 BTZ bits, 1 x 5.5 x 25 mm
05056066001 1x    1 x 5.5 x 25 mm
6003 Joker ringgaffelnøgle, 8 x 115 mm
 05020200001 1x    8 x 115 mm
6003 Joker ringgaffelnøgle "Wacken", 15 x 174 mm
 1x    15 x 174 mm
6004 Joker S selvjusterende gaffelnøgle, 10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
 05020100001 1x    10; 11; 12; 13 x 7/16; 1/2" x 154 mm
950 SPKS Vinkelnøgle Multicolour, metrisk, BlackLaser, 3 x 71 mm
05022672001 1x    3 x 71 mm
05022673001 1x    4 x 80 mm
05022674001 1x    5 x 90 mm
05022675001 1x    6 x 100 mm
05022676001 1x    8 x 112 mm
Web link
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     25.03.2026 - 3 / 4
Wacken Set 2, 15 dele
Dobbelthæftende-stribe 120, 120 x 50 mm
 1x    120 x 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Web link
Wera - Tool Rebel Wacken Set 2
TR100600 - 4013288220073
Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25
D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de                                     25.03.2026 - 4 / 4